
Besluit beperking openbaarheid Secretarie-archief gemeente Renkum 

1989-1999 Het college van burgemeester en wethouders van gemeente 

Renkum; 

gelet op artikel 15, eerste lid, onder a en b van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit 

1995 gelezen het advies van de gemeentearchivaris van Renkum (Gelders Archief) d.d. 12-02-2025, met 

kenmerk A2025-12; 

  

gezien het voorstel van datum 12 maart 2025 

  

Besluit vast te stellen: Besluit beperking openbaarheid van het Secretarie-archief gemeente Renkum 

1989-1999. 

Artikel 1 bescherming van de persoonlijke levenssfeer 
Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de inventarisnummers, genoemd 

in de eerste kolom, beperkt tot 1 januari van het jaar, genoemd in de tweede kolom. 

Beperkt openbaar tot 1 januari Inventarisnummer 

2070 245 

2070 246 

2070 247 

2071 248 

2075 249 

2072 250 

2074 251 

2075 252 

2075 254 

2075 255 

2075 256 

2073 259 

2075 261 

2072 262 

2072 263 

2069 266 

2064 302 

2071 339 

2074 405 

2075 613 

2075 622 

2075 643 

2074 651 

2074 672 

2075 673 

2066 674 

2067 676 

2069 677 

2073 678 

2073 679 

2073 680 

2073 681 

2073 682 

Nr. 139626 

GEMEENTEBLAD 1 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Renkum 

Gemeenteblad 2025 nr. 139626 1 april 2025 1 



2074 683 

2073 684 

2074 685 

2074 686 

2074 687 

2074 688 

2074 689 

2074 690 

2070 691 

2067 692 

2070 693 

2068 694 

2073 695 

2075 696 

2075 697 

2067 698 

2066 699 

2068 700 

2073 701 

2066 702 

2069 703 

2066 704 

2067 705 

2065 706 

2074 707 

2067 708 

2068 709 

2075 710 

2074 711 

2074 712 

2075 713 

2074 714 

2075 715 

2074 716 

2074 717 

2074 718 

2074 719 

2070 720 

2070 721 

2070 722 

2071 723 

2071 724 

2071 725 

2071 726 

2072 727 

2072 728 

2071 729 

2073 730 

2072 731 

Gemeenteblad 2025 nr. 139626 1 april 2025 2 



2073 732 

2072 733 

2072 734 

2073 735 

2075 736 

2075 737 

2075 738 

2073 739 

2075 740 

2075 741 

2073 742 

2075 743 

2074 744 

2075 745 

2075 746 

2075 747 

2075 748 

2071 749 

2072 750 

2072 751 

2073 752 

2074 753 

2074 754 

2074 819 

2072 823 

2073 824 

2074 825 

2075 826 

2070 828 

2068 829 

2075 830 

2074 831 

2071 832 

2072 833 

2075 834 

2075 835 

2071 836 

2072 837 

2073 838 

2075 928 

2069 940 

2073 974 

2069 975 

2075 990 

2075 1004 

2066 1024 

2072 1036 

2069 1040 

2067 1041 

Gemeenteblad 2025 nr. 139626 1 april 2025 3 



2066 1042 

2072 1043 

2072 1044 

2070 1045 

2073 1046 

2072 1047 

2063 1048 

2072 1050 

2073 1051 

2075 1113 

2075 1118 

2065 1123 

2075 1125 

2073 1146 

2073 1159 

2074 1160 

2074 1161 

2074 1162 

2072 1165 

2071 1184 

2075 1188 

2075 1191 

2066 1249 

2071 1262 

2065 1372 

2066 1373 

2067 1374 

2068 1375 

2069 1376 

2070 1377 

2071 1378 

2072 1379 

2073 1380 

2074 1381 

2075 1382 

2075 1529 

2071 1954 

Artikel 2 belang van de Staat of zijn bondgenoten 
Met het oog op het belang van de Staat of zijn bondgenoten zijn de inventarisnummers, genoemd in 

de eerste kolom, beperkt openbaar tot 1 januari van het jaar, genoemd in de tweede kolom. 

  

Beperkt openbaar tot 1 januari Inventarisnummer 

2033 234 

2031 316 

2038 340 

2043 842 

2040 852 

Gemeenteblad 2025 nr. 139626 1 april 2025 4 



Artikel 3 raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden 
1. Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd 

in artikel 1 is – tot het moment van openbaarwording – uitsluitend mogelijk na voorafgaande 

schriftelijke toestemming door of namens de algemeen directeur van het Gelders Archief. De al- 

gemeen directeur van het Gelders Archief kan aan haar toestemming voorwaarden verbinden. 

2. Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd 

in artikel 2 is – tot het moment van openbaarwording – uitsluitend mogelijk na voorafgaande 

schriftelijke toestemming door of namens de algemeen directeur van de Gemeente Renkum. 

Artikel 4 vervaardigen van reproducties van de documenten 
Het vervaardigen van reproducties van de documenten geborgen onder de inventarisnummers genoemd 

in artikel 1 en 2 is – tot het moment van openbaarwording – uitsluitend mogelijk na voorafgaande 

schriftelijke toestemming door of namens de algemeen directeur van het Gelders Archief. De algemeen 

directeur van het Gelders Archief kan aan haar toestemming voorwaarden verbinden. 

Artikel 5 citeertitel en inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na datum van bekendmaking op overheid.nl 

en wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging van het secretarie-archief ge- 

meente Renkum 1989-1999. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als “Besluit beperking openbaarheid Secretarie-archief gemeente 

Renkum 1989-1999”. 

Aldus besloten op 25 maart 2025 te Oosterbeek. 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

M.J.J. (Marcel) Wagener 

de burgemeester, 

A.M.J. (Agnes) Schaap 

Bezwaar 

Indien u het met deze beslissing niet eens bent, kunt u binnen zes weken na de datum waarop dit besluit 

aan u is bekend gemaakt schriftelijk bij het college van burgemeester en wethouders, Postbus 9100, 

6860 HA Oosterbeek bezwaar maken. 

Uw bezwaarschrift dient door u te worden ondertekend en dient ten minste te bevatten (art. 6:5 van de 

Algemene wet bestuursrecht): 

a. uw naam en adres; 

b. de dagtekening; 

c. een omschrijving van het besluit waartegen uw bezwaarschrift is gericht; 

d. de gronden van uw bezwaar. 

Gemeenteblad 2025 nr. 139626 1 april 2025 5 


